Aktiviteiten 2014

Januari Vergadering

Januari Stamppotavond

Maart Vergadering

April Vergadering opening nieuwbouw
Mei Fair in de hal van De Vliedberg

Mei Extra vergadering opening

Juni Opening nieuwe Vliedberg

Juni Rabobank fietsdag

Juli Vrijwilligersavond BBQ Nieuw Rijsenburgh
Augustus Vrijwilligersavond BBQ De Vliedberg
Augustus VVV lichtjestoer

September Vergadering

Oktober Mosselavond

December Biljartclub faciliteren

Bestedingen 2014

Totaal onderstaand

Geluidsinstallatie Happy Music

Van Welsenis, inrichting wellness

W. Lokker, haardjes

Schotgroep, waterfontein

Desiré, foto’s aan wanden

Mcart signmaker ruimte verdelers
Stichting Zorg en dier, bijdrage

Voogd hoveniers, inplanten tuininventaris
Hameeteman, fauteuil en inrichting welness
Oud en Teak inrichting

Schotgroep inrichting binnentuin

Totaal kantoor Goeree 80 klapstoel met wagen

Biljartfabriek
Silverfit oefensysteem dementiezorg

Vazen en overige kleine kosten

€122.031
9.600
2.536
1.026

1.271

€
€
€
€
€ 7.552
€ 4.172
€ 250
€ 2918
€ 1.620
€ 20.738
€ 45.986

€ 6.050

€ 3.150
€14.417

€ 745



